
 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL 2023/2024 METŲ ŠILDYMO SEZONO PABAIGOS 

2024 m. balandžio 24 d. Nr. (2.1 E) V1-250 

Švenčionys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 25 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsniu, Šilumos tiekimo ir 

vartojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. 

įsakymu Nr. 1-297 „Dėl šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklių patvirtinimo“, 61 punktu: 

1. N u s t a t a u 2023/2024 metų šildymo sezono pabaigą nuo 2024 m. balandžio 29 d. 

2. Šis potvarkis skelbiamas savivaldybės interneto svetainėje www.svencionys.lt. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 


